
UCHWAŁA NR XI/71/2015
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr V/22/2015 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 11 marca 2015 r.
w sprawie określenia "Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Dębnica Kaszubska na rok 2015 ".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 11a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
856, z późn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr V/22/2015 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 11 marca 2015 r. w sprawie 
określenia "Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Dębnica Kaszubska na rok 2015", wprowadza się zmianę w § 2 pkt 8, który otrzymuje brzmienie: 
"zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
zapewni lekarz weterynarii Pani Agnieszka Kuc - Mikłaszewicz, prowadzącą działalność gospodarcza pod 
nazwą Gabinet weterynaryjny "Ogonek" Agnieszka Kuc -Mikłaszewicz w Dębnicy Kaszubskiej przy ulicy 
Świerkowej 13, tel. 601 619 631, z którym Gmina zawarła stosowną umowę."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Dębnica Kaszubska.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Paczesny

Id: BEE559BA-6790-4DA0-B63C-FD1ADC7110C8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie należy do zadań własnych Gminy.
W związku z art. 11a ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 856, z
późn. zm.) Rada gminy określa w drodze uchwały, corocznie do dnia 31 marca, program opieki nad
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. Stanowi to wypełnienie obowiązku
zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom przez gminę.

W związku z rezygnacją ze świadczenia usług zapewnienia całodobowej opieki weterynaryjnej
w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt przez Gabinet Weterynaryjny "Tygrysek" w
Słupsku
oraz podpisanie umowy w dniu 4 listopada 2015 r. z Agnieszka Kuc- Mikłaszewicz, reprezentującą Gabinet
weterynaryjny "Ogonek" Agnieszka Kuc - Mikłaszewicz w Dębnicy Kaszubskie, istnieje konieczność
zmiany treści uchwały nr V/22/2015 Rady Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie
określenia"Programuopiekinad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na
terenie gminy Dębnica Kaszubska na rok 2015 ", wypełniając art. 11a ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r. poz. 856, z późn. zm.)

Mając powyższe na względzie przedłożenie Radzie Gminy Dębnica Kaszubska projektu uchwały
jest uzasadnione.

Id: BEE559BA-6790-4DA0-B63C-FD1ADC7110C8. Podpisany Strona 1




